2018年衢江区机关考试录用公务员考察合格拟录用人员公示（一）
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕125号）精神，通过笔试、面试、体检、考察，现将考察合格拟录用为公务员的59名同志予以公示，征求广大干部、群众的意见。
1、反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向中共衢州市衢江区委组织部和衢州市衢江区人力资源和社会保障局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名。
2、要求：反映问题要本着对党和人民的事业高度负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诬告。
3、公示时间：从2018年5月15日起到5月21日止，共7天。
4、公示联系科室和受理电话：中共衢州市衢江区委组织部干部监督室，地址：衢州市衢江区行政大楼10楼1017室，邮编：324022， 联系电话：3838116；衢州市衢江区人力资源和社会保障局公务员管理科，地址：衢州市衢江区东迹大道277号衢江区林业局院内，邮编：324022， 联系电话：3838728。
附件：2018年衢州市衢江区机关招考公务员拟录用人员名单
中共衢州市衢江区委组织部
                   衢州市衢江区人力资源和社会保障局
2018年5月15日
附件

2018年衢州市衢江区机关招考公务员拟录用人员名单（一）
	报考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	性别
	准考证号
	考察结论

	中共衢州市衢江区纪律检查委员会（衢州市衢江区监察委员会）
	纪检监察
	3
	张晓钰
	女
	08201038112
	合格

	张俏
	女
	08201030314
	合格

	占辰辰
	男
	08201038619
	合格

	衢州市衢江区机构编制委员会办公室
	信息管理
	1
	曹宇鹏
	男
	08201033816
	合格

	衢州市衢江区人民法院
	法官助理
	1
	毛静
	女
	08201034711
	合格

	衢州市衢江区人民检察院
	司法行政人员1
	1
	刘艺丹
	女
	08201032714
	合格

	司法行政人员2
	1
	吴孟颖
	女
	08201036008
	合格

	衢州市衢江区教育局
	财务管理
	1
	柴迪芯
	女
	08201038712
	合格

	衢州市衢江区司法局直属司法所
	司法助理员1
	1
	杨博凯
	男
	08201038408
	合格

	司法助理员2
	1
	蒋梦婷
	女
	08201030605
	合格

	衢州市衢江区财政局
	基层执法1
	1
	万力澜
	男
	08201034316
	合格

	基层执法2
	1
	郑秋茗
	女
	08201035917
	合格

	衢州市衢江区水利局
	管理
	1
	郭涛
	男
	08201032208
	合格

	衢州市衢江区卫生和计划生育局
	医疗管理与疾病控制
	1
	杜越
	女
	08201030707
	合格

	卫生监督与法制
	1
	柴艳梅
	女
	08201037822
	合格

	规划财务科
	1
	陈星宇
	女
	08201032225
	合格

	衢州市衢江区市场监督管理局基层所
	一线执法1
	1
	周雄雄
	男
	08201036925
	合格

	一线执法2
	1
	王钟璐
	女
	08201033424
	合格

	一线执法3
	1
	邢振图
	男
	08201032224
	合格

	一线执法4
	1
	许丽雯
	女
	08201037926
	合格

	一线执法5
	1
	叶林晟
	男
	08201035809
	合格

	一线执法6
	1
	韩正
	女
	08201032118
	合格

	一线执法7
	2
	徐起名
	男
	08201035906
	合格

	一线执法8
	2
	陈茹菲
	女
	08201032718
	合格

	衢州市衢江区老干部活动室
	管理
	1
	郑豆豆
	女
	08201031929
	合格

	衢州市衢江区财政国库支付中心
	财务管理
	2
	陈倩倩
	女
	08201031402
	合格

	吴诗琦
	女
	08201031214
	合格

	衢州市衢江区就业管理服务局
	财务
	1
	黄诗琼
	女
	08201038911
	合格

	文秘
	1
	徐菊花
	女
	08201031504
	合格

	衢州市衢江区社会保险事业管理局
	社保经办1
	1
	赖相娟
	女
	08201030830
	合格

	社保经办3
	1
	吴毅
	男
	08201032727
	合格

	衢州市衢江区农机管理总站
	管理1
	1
	徐子逸
	男
	08201035230
	合格

	管理2
	1
	郑爽
	女
	08201031617
	合格

	管理3
	1
	陈倩
	女
	08201032909
	合格

	衢州市衢江区卫生监督所
	卫生执法1
	1
	徐飞定
	男
	08201032417
	合格

	卫生执法2
	1
	方淑芬
	女
	08201034104
	合格

	衢州市衢江区食品药品稽查大队
	稽查
	1
	胡怡凯
	女
	08201036020
	合格

	衢州市衢江区地名委员会办公室
	地名管理
	1
	樊欢
	男
	08201036520
	合格

	衢州市衢江区事业单位登记管理局（区纪委监委派驻纪检监察组专用编制）
	纪检监察
	5
	付子涵
	女
	08201038912
	合格

	叶薇
	女
	08201038028
	合格

	付文彪
	男
	08201030716
	合格

	衢州市衢江区乡镇机关
	管理1
	6
	周瑜
	男
	08201036003
	合格

	毛建
	男
	08201033309
	合格

	鄢驰昊
	男
	08201031917
	合格

	郑楠
	男
	08201037328
	合格

	吴寒
	男
	08201031209
	合格

	蓝武杭
	男
	08201032430
	合格

	管理2
	6
	周珍珍
	女
	08201031016
	合格

	缪佳琪
	女
	08201034525
	合格

	郭莎
	女
	08201032823
	合格

	冯舒悦
	女
	08201034918
	合格

	余如锦
	女
	08201033206
	合格

	优秀村干部“职位1”
	7
	陈玮璐
	女
	08201034215
	合格

	夏佳琪
	女
	08201036616
	合格

	陈婷
	女
	08201038027
	合格

	毛毅萍
	女
	08201032505
	合格

	郑璐超
	女
	08201033128
	合格

	洪丽
	女
	08201031130
	合格

	优秀村干部“职位2”
	1
	严慧
	女
	08789039103
	合格

~ 4 ~